
/

SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ
uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona 6. 121/2000 Sb, o právu autorském, o právech

"souvisejicich s právem autorským a o zmSně některých zákonů (autorský zákon), mezi:

l. Odběratel: Kulturní dům střelnice
Vančurová 378

54301 Vrchlabí

IČO: 13584201
DIČ: CZ13584201
Zastoupené ředitelem Bc. Vladimírem Jindrou

2. Dodavatel: HAMLET PRODUCTION, a. s.
Jungmannova 9, 110 00 Praha l
IČO: 25731262, DIČ: CZ25731262
zastoupen: Michalem Kocourkem

Kontaktm osoby: Z. Zebrakovská
(dále jen "HAMLET PRODUCTION")

l. Předmět smlouvy

HAMLET PRODUCTION se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje
zajistit veřejné předvedení dále specifikovaného divadelního představení v místě
a čase určeném POŘADATELEM a POŘADATEL se zavazuje ji dle podmínek
a v tennínech určených touto smlouvou za to zaplatit sjednanou cenu a zároveň
poskytnout nutné související technické plnění.

2. Specifikace divadelního představení

název : NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ
autor: Steven Moffat
režie: Pavel Khek

Obsazem: T. Medvecká, M. Ruml, S.Laurinová, M. Pospíchal, J.Řezmíček,
Ch.Steigerwaldová a N.Ruml alt. P.Komínek

(dále jen "DP")

3. Místní a čas- Rumburkové údaje:

počet představení DP:
místo (a) představení DP:
datum a čas počátku DP:

l

Kulturní dům střelnice - Vrchlabí
21. 5. 2025-19. 00 hodin



l. Technické podmínky pro realizaci DP

pověřený zástupce pořadatele v místě konání:

JEVIŠTĚ : jeviště min. hloubka od portálu 6 m šířka 7m, min. výška 4m, šály,
event. výkryty, vrtání do oodlahy, 2x štafle

ZVUK: mixpult: 2x stereo (LR) input jack-6, 3 (vezeme vlastní zvukovku)
Ix stereo (LR) output (P.A.)
P.A. do sálu min 2x 500 W RMS (cca3W na diváka)
SUBWOOFER nebo repro hrající min od 80Hz
odposlechové reproduktory na jeviště 2x nezávislá cesta - post fader
Ix nezávislý aktivní reproduktor min. 400W - pro odbavení DVD
(umístění za dekorací) nebo napojení DVD z jeviště do pultu (mono)

SVĚTLA : Světia:3 ks - reflektor l OOOW (riapr. typ FHŘ) levý portál
3 ks - reflektor 1000W (např. typ FHR) pravý portál
4 ks - reflektor 1000W (např. typ FHR) na jevištním mostu nebo 2ks
vana AHR 1000W s tmavým modrým filtrem na PODMOSTOVÉ BATERII -
NEBO DOSTACNÉ VÝKONE LED aparáty + 2 ks reflektor lOOOw (např.
typFHR)
nebo 2ks AHR 1000W s oranžovým filtrem
14 ks - reflektor 1000W (např. typ FHR )
ze sálu Jeviště:

4 stmívané podlahové zásuvky : jedna levý portál, jedna pravý portál a dvě
vzadu u horizontu

l x zásuvka 230 V jištění 16 A
Každý reflektor musí být samostatně ovládaný REFLEKTORY NESMÍ
BYT TYP PAR!!!!
Zatemnění sálu

Kabina : světelný pult s možností naprogramovat min. 14 submasteru
/Faderu/ + technik který umí pult naprogramovat a bude přítomen po celou
dobu svíceni i představení / Kabina s výhledem na jeviště (ne z portálu) -
Pokud si pořadatel najme firmu dodávající světelný aparát - zajistí aby bylo vše
připravené v čase příjezdu uvedeného ve smlouvě. Případná dohoda o
nedodržení technických podmínek musí být potvrzena e-mailem s produkcí
div. Kalich

Veškery aparát musí být bez závad
TECH. PERSONÁL: l technik - světla, zvuk, 2 osoby - výpomoc při nakládání/

vykládání kulis,
Doba příjezdu: cca 4 hodiny před představením

ŠATNY: 2 šatny pro 7 osob co nejblíže jeviště a WC (samostatné
toalety pro účinkující), 1-2 sprchy s tekoucí teplou vodou
perlivá + neperlivá voda, káva, čaj



5. Doprava
doprava umělců:
doprava stavby a techniky:

l x osobní vůz a 20,- Kč/ km
l >: nákladní vůz a 22, - Kč/km (včetně čekání)

6. Povinnosti smluvních stran

a.

b.

HAMLET PRODUCTION, která je producentem inscenace divadelního
představení specifikovaného věci. 2 této smlouvy, zajistí jeho
předvedení v počtu, místě(ch) a čase(ch) sjednaných věci. 3 této
smlouvy.
POŘADATEL je povinen beze zbytku zaiistit technické podmínky
sjednané ve či. 4 této smlouvy, přičemž zajištění odpovídajícího
ubytování, technických a ostatních podmínek a dodání, příp. zapůjčení
věci uvedených v či. 4 této smlouvy je výlučnou povinností
POŘADATELE a náklady s tím spojené jdou k jeho tíží a nejsou tedy
součástí dále sjednané smluvní ceny.

c. POŘADATEL se dále zavazuje zajistit pro potřeby a na vyžádám
HAMLET PRODUCTION 4 ks volu 'ch vstu enek v ředních řadách.

d. Náklady na provoz, pronájem, zakoupení, rekonstrukci, úpravu či
zapůjčení divadelního sálu či jiného prostom, v němž hodlá
POŘADATEL DP veřejně předvést, jsou stejně jako všechny ostatní
související náklady rovněž výlučnou záležitostí POŘADATELE a jdou
k jeho tíži a nejsou tedy součástí dále sjednané smluvní ceny.

7. Cena



8. Zákonné poplatl^

a" po]ÍADATELje povinen vsouladu s Plnými právními předpisy
išným organizacím a institucím, připadne,

,
sám není Pořadatelem akce ve smyslu právních předpTsů^zajistZ

aby takovýto pořadatel tyto poplatky odvedl. ^ r-r-, -,-.,

b. Pokud poplatky podle_ či. 7. odst. c. této smlouvy nebudou řádně
Svedeny ̂  HAMLET PRODUCTION a/nebo uměTcT(Ůmf z'toho
důvodu vznikne škoda, je POŘADATEL povinen tuťo"škodu nahradit
s^asn^ltomto příPadě POŘADATEL povinen dále~HAM"LEŤ

zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000, - Kč. Splatnost
těchto částek je čtrnáct dní od data, kdy HAMLET PRODUcTÍON
k takové úhradě POŘADATELE vyzve.

9. Ukončení smlouvy, náhradní plnění
a. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran anebo výpovědí či

sním od smlouvy ze zákonných důvodů.

b" pokud nastanena straně HAMLET PRODUCTION nepředvídatelná
situace, pro níž se plnění smlouvy zjeho strany stane nemožnÝr
(zejména^nemoc^waz, apod. některého z umělců, "Jehož" v^ýkon^ie
součástí DP), je HAMLET PRODUCTION povinna" tuto" skutečnos't
neprodleně oznámit, POŘADATELI a obě straiiy~sjeďnajrna?ad"ní
tennín provedeme výkonu, ne však později než do -'šesti~''měs7ců""od
puwdne sjednaného data Dp stím^že ostatm podmínky"
zůstávají v platnosti.

°' pokud nastane,na straně HAMLET PRODUCTION nepředvídatelná
T?e', pro mž se, Plněm smlouvy z jeho strany stane^trvale7příp"
dlouhodobě ̂nemožným (zejména např. trvalá nebo dÍouhoíoM

i^mdispozice umělce, jehož výkon je součástí DP)je~HÁMLE'Ť
^?^?PON .poviT^toto. skuteč^^/neprodleně "oznámit

I. Tyto skutečnosti jsou důvodem pro odstoupem~oď
smlouvy ze strany HAMLET PRÓDUCTION." Smlouva "s77tomt^

dě ruší v celém rozsahu a žádná ze stran z ní není nikterak zavázaná^
d' p?kuln a.straně POŘADAJELE nastane situace, kdy zjakýchkoliv

i nebude schopen realizovat akci Jejíž součástí je DP"podÍe7eto
smloyvy'Je.poYinen_tuto skutečnost neprodleně prokazateÍně'ozná^it
HAMLET PRODUCŤIONT;obět st^ulSrS^°Z
proledem-výkonu', ne později než d0' šesti měsíců "od^pů^odně

ho data výkonu s tím, že ostatní podmínky smlouvy zůstaví
v piamosti.



e. Pokud POŘADATEL pomší podmínky této smlouvy nebo bezpečnostní
či jiné předpisy, pnp. jiné obecné právní normy v takové míře, že by se
realizace DP stala nemožnou, příp. že by bylo pouze možné realizovat
DP neodpovídající standardu a uměleckým kvalitám zúčastněných
umělců neboje-li v sále bezprostředně před začátkem DP přítomno méně
diváků než činí 10% z celkové kapacity hlediště, jsou umělci, příp.
zástupce HAMLET PRODUCTION oprávněni provedení DP na místě
odmítnout či jej přemšit nebo ukončit. V tomto pnpadě HAMLET
PRODUCTION nadále přísluší částka podle či. 7. odst. a. této smlouvy
v 100% výši a dále částka podle či. 7. odst. b. této smlouvy v plné výši.

f. Nastanou-li epidemiologická opatření v souvislosti s aktuálmm
výskytem viru SARS CoV-2, kdy v důsledku těchto nebude možné akci
realizovat pro daný počet diváků, či nebude-li možné v důsledku
vládních nanzení v souvislosti s aktuálním výskytem viru SARS CoV-2
akci, jejímž součástí je DP, ve sjednaném termínu realizovat, pak tyto
skutečnosti nezakládají důvod pro odstoupení od smlouvy ze strany
POŘADATELE. V těchto případech se HAMLET PRODCTION
zavazuje realizovat DP v náhradním tennínu smluveném
s POŘADATELEM nejpozději do jednoho roku od původního termínu
akce. POŘADATEL v tomto případě nemá právo na vrácení finančních
prostředků podle či. 7 bodu a. této smlouvy.

g. V případě, kdy POŘADATEL zruší realizaci akce, jejíž součástí je DP,
do 7 dní před ujednaným termínem této akce, pak HAMLET
PRODUCTION náleží částka ve výši 50% z částky specifikované v či. 7
bodě l této smlouvy. V případě, kdy POŘADATEL zmší realizaci akce,
jejíž součástí je DP, v době kratší než 7 dní před ujednaným termínem
této akce, náleží HAMLET PRODUCTION částka podle či. 7 bodu a.
této smlouvy v plné výši.

10. Odpovědnost pořadatele

a. POŘADATEL se zavazuje, že z předváděného DP ani z jeho části
nebude pořízen žádný záznam, a zároveň, že DP ani jeho část nebude
žádným technologickým způsobem šířena mimo prostory sjednané touto
smlouvou k předvedení DP (s výjimkou monitorů umístěných v zázemí
a sloužících pro časovou orientaci umělce a technického personálu),
nedohodnou-li se strany písemně jinak.

b. POŘADATEL se zavazuje nahradit HAMLET PRODUCTION
jakékoliv škody a vydat jakékoliv bezdůvodné obohacení vzniklé
v souvislosti s porušením výše uvedené povinnosti.

c. V případě neuskutečnění se divadelního představení z důvodu nepřízně
počasí, je pořadatel povinen uhradit veškeré náklady včetně dopravy
dle smlouvy



11. Závěrečná ustanovení

f.

a' ^T.sm,lolval_stejně j^° vztahy. touto smlouvou přímo neupravené, se
M-českym, práyn ím řádem; zeJména pak zákonem č. 8972012"Sb.^

lb^lkLzákoník. a. zákonem č;121/2000~SbTo"pravu autorskémouo
pwech^(>wiseíících s právem autorskym a o"změněněkteuryZ^onÍ

b' T^T^Je/IhoÍTnave. tfechJteJn^ originálu,
z^pořadatel obdrží 2 a HAMLET PRoTwTO^ao^rŽlíZam'

c- íakS!iLústoí ujednání uzavřená mezi smruvmmi7tranainr;eTztahu
ZreÍmelu této.smlou^p^^ datem podpisu téťo"smiou^?se podpTsZ^^ss:;mp:as^^bse^^

ď y!skera".do_datecna ujednání smluTh stran musí být vyhotovena
:?T.. ^d°bé.. /f°.mou čfslOTméh°~
S?ovopačném případé kmmnemůže^^^aP^

e' S2; ̂ T^plT lstztéto^^^^^ vyplýva^ící nelze post0^.

evés^natíetí osobu bez souhlasu druhé smluvní strany."
L?f? žt. nekteré.ustTovení této^mlou^TeTaŽe neplatným,
^SIlJlnevymahat^nym anebo někt^"ustanove^lc^S;
^aÍott nL^°:/enn^s^^^^
^L^bTá1daánÍdohoámu na náhradě "^o;eh'otlne^S;
^CZTeho. cLnevymahatelného daňovém za u7tano7eníTíeTS
^alSS tytež účely"Jako ̂ °v>u<^pZr;:S ̂boe

g' ^?nLs.lTSÍ. Tfl iróetíosobě obsah a podmínky této smlouvy^STla^s^dr?e:. obs^ té^
Í^OL^dP°R^m, s^mJlsTÍZ5 Mo^to

.
P10DUCTION. bere na. vědomí' . že Smlouv~a"o^a^cuÍ

STO."prcístavenl. bude po JeJím Podpisu zvefeJ^auvI^Z
smkldllz^ona. oreglstru smluvč- 340/20l7sl3. "Dod'avlatelTeTe'^
^S zlodber?eli'jako osobě uvedenév§^2 oc&^^k^ SuS
^mlp^°lw ^ňovaní s0^^^^
že ve smlouvě je sjednán zákaz po7kytov^nfol rm^^^^^ ovsopZa e?

h' ,°J31stranLproMašly'í'žeza obch"dní_tajemství či jinak nezveřejňované
jí údaje uvedené v bodě 7. Cena.

'. S^T I"atnosti a Acimo^"e> jejího podpisu ob.ma
V Praze dne 27.2.2025


